1
Миксер планетарный
серии B
ПАСПОРТ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
2 2
Выражаем благодарность за приобретение оборудования
торговой марки FoodAtlas!

• Товарный знак и наименование предприятия изготовителя
• Единый знак обращения продукции на рынке
• Условное обозначение
• Год и месяц выпуска
• Номинальные параметры питающей сети
Маркировка транспортной тары должна содержать манипуляционные знаки
ВЕРХ, ХРУПКОЕ.ОСТОРОЖНО, БЕРЕЧЬ ОТ ВЛАГИ, ЦЕНТР ТЯЖЕСТИ.
Комплектация:
Миксер – 1шт.
паспорт, руководство эксплуатации – 1шт
Насадки: Венчик прутковый – 1шт
                 Венчик лопатка– 1шт
                 Венчик крюк– 1шт
13 13
Деталировка
      Кронштейн, шестерни
14 14
Верхний рисунок
№ Название Маркировка Кол-во
1 Болт крышки подшипника В10/15-0028 2
2 Пружинная шайба 8 GB/T-93 2
3 Гайка М8 GB96170 2
4 Кронштейн  B10/15-0009 1
5 Винт М6*16 GB-5780 6
6 Пластина крепления B10/15-0076 2
7 Винт М6*20 GB5780 2
8 Втулка B20F-0039 2
9 Шайба 6 GB/T97 2
Нижний рисунок
№ Название Маркировка Кол-во
1 Зубчатое колесо Z-57 В10/15-0036 1
2 Винт М6*25 GB/T70 6
3 Винт М6*20 GB/T70 1
4 Шайба 6 GB/T95 1
5 Шестерня Z-17 B10/15-0066 1
6 Подшипник 6203 GB/T276 1
7 Шестерня кронштейна B10/15-0033 1
8 Шайба 12 GB/T97 1
9 Гайка М12 GB/T6170 1
10 Кольцо B10/15-0034 1
11 Подшипник 6004 GB/T276 1
12 Шпонка 5*20 GB96170 1
13 Смешивающий вал B10/15-0069 1
14 Цилиндрический штифт 8*25 GB/T117 1
15 15
Мотор
№ Название Маркировка Кол-во
1 Червяк передачи скоростей В10/15-0100 1
2 Сальник 17*35*10 HG4-692 1
3 Подшипник 6203  1
4 Шпонка 3*25  1
5 Ротор  1
6 Статор  1
7 Винт М6*30 GB818 1
8 Центробежный выключатель  1
9 Плата  1
10 Подшипник 6203 GB276 1
11 Кожух двигателя B10/15-0086 1
12 Винт М6*30 GB818 4
13 Вентилятор двигателя  1
16 16
Корпус
№ Название Маркировка Кол-во
1 Корпус B10/15-0039 1
2 Масляная заглушка винта B10/15-0022 1
3 Вентилятор B10/15-0087 1
4 Винт М5*25 GB70 4
5 Крышка B10/15-0024 1
6 Винт М5*15 GB/T818 4
7 Подшипник 6204 GB/T276 1
8 Подшипник 6001 GB/T276 1
9 Нижняя заслонка B10/15-0037 1
10 Вилка вала B10/15-0058 1